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Doświadczony LIFE COACH Ujawnia Sekrety Swojego Warsztatu

-Doświadczony LIFE COACH Ujawnia Sekrety Swojego Warsztatu. W jak sposób 9 Starannie Wybranych, Dokładnie Przetestowanych Narzędzi Zarządzania

Nieograniczonym Potencjałem Ludzkiego Umysłu Pomoże TOBIE Skierować Karierę Zawodową oraz Życie Osobiste w Upragnionym Kierunku!-  Poznaj Lekarza

Psychiatrę, Który Po 9 Latach Porzucił Doskonale Rozwijającą Się Praktykę I Karierę Naukową, Zakwestionował Dogmaty Tradycyjnej Psychologii I Poświęcił

Cały Swój Zawodowy Czas, Aby Zbudować Prosty System, Dzięki Któremu Pomógł Setkom Ludzi w Całej Polsce Uwolnić Własne, ‘Zniewolone Przez Lęki i

Ograniczenia’ Umysły Oraz Odważnie Sięgnąć Po Szczęście I Sukces.  To tylko niewielki ułamek tego, czego JESZCZE nie wiesz i nie potrafisz:  Dowiesz się, jak

skutecznie wymazać z pamięci wszystkie mroczne, obezwładniające, „złe” wspomnienia z przeszłości oraz zastąpić je silnie motywującą do działania, pełną

sukcesów, nieodpartą, kolorową wizją przyszłości.  Nauczysz się, jak przywołać, uruchomić i potężnie wzmocnić stan charyzmatycznej pewności siebie.  Poznasz

metodę, która pozwoli Ci „wykasować” z pamięci porażki (wykorzystując oczywiście naukę, która z nich płynie) oraz czerpać potężną siłę z utrzymywania w

pamięci wspomnień osiąganych sukcesów.  Dowiesz się, jak w ciągu kilkudziesięciu minut praktycznie każde ograniczające przekonanie zastąpić potężnie

wzmacniającym i wspierającym przekonaniem.  Nauczysz się, jak błyskawicznie przejąć kontrolę nad własnym, bieżącym stanem emocjonalnym.  Zneutralizujesz

szkodliwe mentalne nawyki, np. pociąg do papierosów lub słodyczy i zastąpisz je … (a gdyby od dzisiaj sama myśl o kolejnym papierosie automatycznie

uruchomiła w Twoim umyśle nieposkromnioną chęć zjedzenia jabłka bądź wypicia szklanki świeżo wyciśniętego soku lub wody mineralnej?)  Rozwiniesz

pozytywne mentalne nawyki, np. nawyk regularnego uprawiania sportu, bądź systematycznej nauki obcego języka… (regularny wysiłek fizyczny bądź regularną

naukę większość ludzi nieświadomie kojarzy z bólem, potem oraz nieprzyjemnym wysiłkiem. A gdyby od dzisiaj sama myśl np. o kolejnym wypadzie na trening

bądź basen stała się impulsem uruchamiającym silną, nieodpartą motywację. O ile łatwiej byłoby Ci wytrwać w takim postanowieniu?)  W ogłoszeniu nie sposób

przedstawić wszystkich informacji. Jesteś zainteresowany zapraszamy więc do kontaktu! Prześlemy szczegółowy opis i zakres informacji! Kontakt e-mailowy do

niczego nie zobowiązuje! 
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